
 

 

REGIONE UMBRIA - GIUNTA REGIONALE 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 

SEZIONE 1: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzi: Regione Umbria - Giunta Regionale, Servizio 

Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate, Via M. Angeloni 61, 06124  

Perugia, Italia. Tel. 075/504.5402, Fax 075/504.4542, pec: 

regione.giunta@postacert.umbria.it, posta elettronica: gare@regione.umbria.it, 

indirizzo Internet: www.regione.umbria.it, “Gare e Appalti” – “Procedure di Gara”, 

“Avvisi relativi agli appalti aggiudicati”, Forniture. 

I.1) Denominazione e indirizzi: Regione Lazio, via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 

Roma 00145 Italia, posta elettronica: archivio@regione.lazio.it, www.regione.lazio.it. 

I.1) Denominazione e indirizzi: Regione Abruzzo, via L. da Vinci, 6 L’Aquila 67100 

Italia pec: drg@pec.regione.abruzzo.it, www.regione.abruzzo.it. 

I.1) Denominazione e indirizzi: Regione Marche, via G. da Fabriano, 9 Ancona 

60125 Italia, posta elettronica: regione.marche.protocollogiunta@emarche.it, 

www.regione.marche.it. I.2) Appalto congiunto: Il contratto prevede un appalto 

congiunto. I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale. 

I.5) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 

SEZIONE II: OGGETTO  

 II.1.1.) Denominazione: Sisma Italia Centrale 24 agosto 2016 - Fornitura di arredi 

interni, comprensiva di montaggio, per i moduli abitativi prefabbricati rurali 

emergenziali (M.A.P.R.E.) articolata in due lotti 

II.1.2.): Codice CPV principale: 39150000. II.1.3.) Tipo di appalto: Forniture.  

II.1.4) Breve descrizione: Sisma Italia Centrale 24 agosto 2016 - Affidamento della 

fornitura di arredi interni, comprensiva di montaggio per i moduli abitativi 

prefabbricati rurali emergenziali (M.A.P.R.E.) articolata in due lotti, Lotto 1: Abruzzo 

e Lazio; Lotto 2: Marche e Umbria. II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo 

appalto è suddiviso in lotti: si II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): € 

1.216.112,96. 

II.2.1) Denominazione: Lotto 1 - Abruzzo e Lazio II.2.2) Codici CPV: 39150000 

II.2.3) Codice NUTS: ITE, luogo principale di esecuzione: Italia- Regione Abruzzo e 

Lazio. II.2.4) Descrizione dell’appalto: Vedi punto II.1.4. 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: no 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: L’appalto è connesso 

ad un progetto e /o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: no 

II.2.14) Informazioni complementari: CIG 6841910ABC. 



II.2.1) Denominazione: Lotto 2 - Marche e Umbria  

II.2.2) Codici CPV: 39150000. 

II.2.3) Codice NUTS: ITE, luogo principale di esecuzione: Italia- Regione Marche e 

Umbria. II.2.4) Descrizione dell’appalto: Vedi punto II.1.4. 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: no. 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: L’appalto è connesso 

ad un progetto e /o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: no. 

II.2.14) Informazioni complementari: CIG 6844819B51. 

IV. 1.1.) Tipo di procedura: procedura aperta. 

IV. 1.8.) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP):  L’appalto 

è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no. 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: numero 

dell’avviso nella GU S: 2016/S 212-385942. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto n.: 1 Denominazione: Abruzzo e Lazio. Un contratto d’appalto/lotto è stato 

aggiudicato: si. V.2.1.) Data di conclusione del contratto d’appalto: 13.01.2017. 

V.2.2.) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute 6. L’appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3.) Nome e indirizzo del contraente: Homes S.p.A., Pieve di Soligo (TV) - Italia 

– codice NUTS  ITD. Il contraente è una PMI: si. V.2.4.) Informazioni sul valore del 

contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): € 194.489,28.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto n.: 2 Denominazione: Marche e Umbria. Un contratto d’appalto/lotto è stato 

aggiudicato: si. V.2.1.) Data di conclusione del contratto d’appalto: 13.01.2017. 

V.2.2.) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute 6. L’appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no. 

V.2.3.) Nome e indirizzo del contraente: G8 Mobili Srl, Benevento – Italia – codice 

NUTS ITF. Il contraente è una PMI: si. 

V.2.4.) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): € 

435.358,00. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto n.: 2 Denominazione: Marche e Umbria. Un contratto d’appalto/lotto è stato 

aggiudicato: si. V.2.1.) Data di conclusione del contratto d’appalto: 14.01.2017. 

V.2.2.) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute 1. L’appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3.) Nome e indirizzo del contraente: Homes SpA Pieve di Soligo (TV) -  Italia, 

codice NUTS ITD.  Il contraente è una PMI: si. 

V.2.4.) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa): € 

586.265,68 



SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) Informazioni complementari: La regione Umbria, in qualità di Centrale unica 

di committenza, ai sensi dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione 

civile n. 399 del 10 ottobre 2016, ha aggiudicato per conto dei seguenti soggetti: 

regione Abruzzo, regione Lazio, regione Marche e regione Umbria la procedura aperta 

di cui trattasi, articolata in due lotti. Aggiudicazione definitiva disposta con 

determinazione dirigenziale n. 156 del 13.01.2017. Estensione della fornitura e nuova 

aggiudicazione, ai sensi dell’art. 2, comma 8, del decreto legge n. 205/2016, disposta 

con determinazione dirigenziale n. 170 del 14.01.2017. La procedura di gara è stata 

esperita nel rispetto della vigente normativa sugli appalti pubblici ad eccezione delle 

specifiche deroghe previste con Ordinanze del Capo del Dipartimento della Protezione 

civile per la gestione dell’emergenza sismica dell’Italia centrale 2016. Responsabile 

Unico del Procedimento: Dott. Arch. Alfiero Moretti. CUP I39D16000490001. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Umbria, Via 

Baglioni n. 3, 06121 - Perugia, Italia. VI.4.3) Procedure di ricorso: 30 giorni. VI.4.4) 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: 

Regione Umbria – Giunta Regionale, Servizio Provveditorato, gare e contratti e 

gestione partecipate Via M. Angeloni, 61 Perugia, 06124 Italia. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 22.02.2017. 

Il Dirigente del Servizio: Avv. Maria Balsamo.  

(Firma autografa apposta in originale ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. n. 39/1993) 
 

 


